

主要行等の平成26年9月期決算状況【単体】 <速報ベース>

(単位:億円、%)

	実質 業務純益	与信関係 費用	株式等関係損益			経常利益	中間純利益	その他有価証券 評価損益		(総)自己資本 比率	Tier1比率	普通株式等 Tier1比率	不良債権残高 (再生法開示債権)			不良債権 比率 (対総与信)	
			売却損益	償却				うち株式	うち要管理 債権				うち危険 債権以下				
みずほ銀行	*	3,234	717	238	240	▲ 2	3,981	2,655	13,272	12,962	16.14%	12.61%	10.52%	8,151	3,471	4,680	1.06%
みずほ信託銀行	*	252	36	34	34	▲ 0	308	352	1,241	1,104	19.03%	16.36%	16.36%	221	30	191	0.69%
みずほFG計		3,486	753	272	274	▲ 2	4,289	3,008	14,513	14,066	16.28%	12.78%	10.78%	8,373	3,501	4,872	1.05%
三菱東京UFJ銀行	*	4,906	669	14	59	▲ 45	5,473	3,545	20,332	16,051	17.12%	13.30%	11.57%	11,699	4,418	7,281	1.30%
三菱UFJ信託銀行	*	889	94	66	68	▲ 1	1,102	733	6,486	4,098	19.61%	14.95%	14.29%	400	135	265	0.32%
三菱UFJFG計		5,796	763	80	127	▲ 46	6,574	4,278	26,818	20,149	17.46%	13.53%	11.94%	12,099	4,554	7,545	1.18%
三井住友銀行	*	4,409	1,242	482	514	▲ 32	5,925	4,082	15,953	14,023	18.66%	13.92%	12.47%	8,238	1,639	6,599	1.08%
りそな銀行		825	211	236	237	▲ 1	1,320	962	3,261	3,217	13.93%	-	-	2,566	641	1,925	1.38%
三井住友信託銀行	*	1,116	131	113	116	▲ 2	1,180	683	5,385	5,417	13.94%	9.84%	8.70%	2,199	1,094	1,105	0.87%
新生銀行		195	20	5	8	▲ 3	212	194	92	61	15.19%	-	-	1,102	45	1,057	2.61%
あおぞら銀行		253	104	2	2	-	366	282	38	7	14.75%	-	-	520	113	408	1.88%
9行計		16,079	3,224	1,190	1,278	▲ 88	19,866	13,489	66,062	56,939	17.11% (14.42%)	13.08% -	11.46% -	35,097	11,586	23,511	1.14%

(出典)決算短信等

(参考)過去の主要行等合計の推移

26年3月期(9行計)	29,104	3,211	2,877	3,529	▲ 652	34,371	23,219	47,292	42,636	16.93% (13.96%)	13.12% -	11.42% -	40,163	12,982	27,181	1.33%
25年9月期(9行計)	15,252	2,199	1,391	1,726	▲ 335	17,824	12,136	46,392	42,934	18.09% (15.07%)	13.62% (11.90%)	11.52% -	44,423	14,294	30,129	1.53%
24年9月期(10行計)	17,810	105	▲ 6,702	412	▲ 7,114	9,892	7,767	9,674	1,695	-	-	-	49,460	14,914	34,545	1.84%

(注1)金額及び9行(10行)計の比率については四捨五入、各行の比率については切り捨て表示。

(注2)*印は国際統一基準行。

(注3)与信関係費用について、正の値は益を、負の値は損を表す。

(注4)自己資本比率等の9行計は国際統一基準行の比率。なお、括弧書きは国内基準行の比率。